Приложение № 1
к Положению о взносах и платежах

в СНТСН «Барский луг»

СОГЛАШЕНИЕ
о порядке погашения задолженности члена Товарищества

г. Москва
СНТСН «Барский луг» «____» ___________ 20___ г.

Садоводческое некоммерческое Товарищество собственников недвижимости
«Барский луг», именуемый в дальнейшем - «Товарищество», в лице Председателя
Правления ______________________________________________________________,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин РФ:
________________________________________________________________________,
имеющий право _______________________ (указать вид права) на садовый участок
№ _____ на территории садоводства, именуемый в дальнейшем «Собственник»,
совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о
нижеследующем:

В результате сверки фактических взносов (платежей) Собственника, проверки
законности и обоснованности требований Товарищества, на дату подписания
настоящего Соглашения, Стороны констатируют существование задолженности
Собственника перед Товариществом в размере ____________________, в том числе:

- задолженность по членским взносам: ____________________
- задолженность по целевым взносам: ____________________
- задолженность по платежам: ____________________

С учетом пени за просрочку взносов (платежей), общая сумма задолженности
составляет ___________________________.

Собственник признает существование задолженности, согласен с ее размером,
признает обоснованность и законность требований Товарищества по оплате и
гарантирует, что погасит задолженность перед Товариществом по следующему
графику:

- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.

- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.
- оплатит ____________ рублей в срок до ____ __________ 20___ г.

Таким образом, задолженность будет полностью погашена в срок
до «____» ___________ 20___ г.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

СНТСН «Барский луг» Собственник

Садоводческое некоммерческое Гражданин РФ_______________________
Товарищество собственников ____________________________________
недвижимости «Барский луг» ____________________________________
юридический адрес: 108828, Паспорт ____________________________
Москва г., Краснопахорское п., выдан ______________________________
д. Шарапово ____________________________________
ОГРН 1035011457623 ____________________________________
ИНН 5074012497 ____________________________________
КПП 775101001 Адрес регистрации:
Р/с 40703810538000002628 ____________________________________
Банк ПАО Сбербанк ____________________________________
к/с: 30101810400000000225 ____________________________________
БИК: 044525225 ____________________________________
e-mail: e-mail _______________________________
snt.barskiylug@gmail.com тел. ________________________________

Председатель Правления:
_________________/_____________/ ________________ /_____________/

mailto:snt.barskiylug@gmail.com